tous droits de détraclion.

Art. 6.

Le présent traité fait, au nom de la Confédération suisse

et du Gouvernement grand-ducal deSaxe-Weimar-Eiscnach,
en deux expéditions conformes, sera échangé puis publié et
mis à exécution dans les deux Etats.

Zürich le vingt-huit août mil huit cent trente-neuf (1839).

Au nom des Bourgmestres et Conseil-d'Elat du Canton de

Zurich, Directoire fédéral,

Le Bourgmestre en charge,

(L. S.) J.-J. HESS.

Le Chancelier de la Confédération,

AM Riiyn.

Pour copie conforme,

Le Chancelier de la Confédération

AM RHYN.